別記
第１号様式（第６条関係）
番　　　　　号
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様

〒
住　　　　所

（　フリガナ　）
事業者名

（　フリガナ　）
代表者職氏名

岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金交付申請書

岐阜県補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　導入する燃料電池自動車
	車種名
	メーカー名
	型式
	台数

	台

２　補助金交付申請額

金　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
　　（１）センター補助金の交付決定通知書兼額の確定通知書の写し
　　（２）県税納税証明書（原本）
　　（３）商業登記簿の全部事項証明書（履歴事項証明書又は現在事項証明書）（原本）
　　（４）その他参考となる書類

４　振込先
　　　金融機関名：

預金種目：

口座番号：

口座名義（フリガナ）：

５　担当者連絡先
　　　　　　　　　　〒
住　　　所：

役職・氏名：

　　　電話番号：

FAX：

第２号様式 （第７条関係）
番  　　　　　　号
 　　年　　　月　　　日

申請者
事業者名
代表者職氏名　　様

岐阜県知事

岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金に係る交付決定通知書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で申請のあった補助金については、岐阜県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１．交付決定額

補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．交付条件
岐阜県補助金等交付規則及び岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金交付要綱に従うこと。

第３号様式（第11条関係）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様

〒
住　　　　所

（　フリガナ　）
事業者名

（　フリガナ　）
代表者職氏名

岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金請求書

岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１．額の確定通知番号

　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　号　　　　（　　　　　　年　　　　月　　　　日）

２．請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　上記金額を岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金交付申請書で記載した口座に入金願います。

[bookmark: _GoBack]

発行責任者氏名（フルネーム）：

担当者氏名（フルネーム）：

電話番号：

第４号様式（第13条関係）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様

〒
住　　　　所

（　フリガナ　）
事業者名

（　フリガナ　）
代表者職氏名

岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金財産処分承認申請書

　  　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　　号で補助金額の確定通知を受けた岐阜県燃料電池自動車導入事業費補助金の対象となった財産を処分したいので、次のとおり申請します。

記

１　処分しようとする財産

	財 産 の 名 称
	仕　　  様
	処　分　方　法※１
	処　　　分　　　理　　　由

※１「処分方法」の欄には、目的外使用・譲渡・交換・貸付け・担保供与の別を記載すること。

２　処分の相手方

	氏　　　名
	住　　　所
	使　用　目　的
	条　　　件

３　収入見込額（処分により収入を得る場合のみ記載すること）

　　金　　　　　　　　円

４　処分希望日

　　　　年　　月　　日